[image: image1.jpg]22

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
31.01.2024                                                                                              № 24/166
г. Нолинск
О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области, Порядком передачи муниципального имущества Нолинского муниципального района в безвозмездное пользование, утвержденным решением Нолинской районной Думы Кировской области      от 25.02.2011 № 66/510, и с целью создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального района, Нолинская районная Дума Кировской области РЕШИЛА:

1. Согласовать Администрации Нолинского муниципального района передачу в установленном действующим законодательством порядке в безвозмездное срочное пользование, без проведения торгов на право заключения договора безвозмездного срочного пользования, Обществу с ограниченной ответственностью «Нолинскавтотранс» автобуса Газель NEXT А65R52, идентификационный номер X96A65R52P0971447, № двигателя P011330, кузов номер A65R52P0082983, цвет кузова белый и автобуса ПАЗ-4234-04, идентификационный номер Х1М4234EOPS002055, № двигателя P0199594, кузов номер Х1М4234EOPS002055, цвет кузова белый для осуществления деятельности по оказанию населению услуг пассажирских перевозок по социально значимым муниципальным маршрутам.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Нолинской районной Думы                                                     Б.Б. Буторин
Направить: РД, ОМС и ЗР, КОГАУСО «Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в Нолинском районе»
Исполнитель: Одегова Марина Ивановна
2-22-01